Российская Федерация

Администрация муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2022 года						                    № 13

г. Краснокаменск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 12.04.2021 № 24 «О создании патрульно-контрольной группы и утверждения положения о патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных группах на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»

	В целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, учитывая распоряжение администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 14.02.2022 № 82 «Об утверждении состава патрульно-контрольной группы, маршрутов патрулирования и графика патрулирования на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», руководствуясь Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, администрация муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 12.04.2021 № 24 «О создании патрульно-контрольной группы и утверждения положения о патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных группах на территории муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 пункты 3, 4, 5 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на стенде администрации муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, размещению на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»: www.adminkr.ru и вступает в силу после подписания и обнародования.

 Глава муниципального района                                             С.Н. Колпаков